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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Osazení prom. značení podj. výšky na 
mostech Baťova kanálu

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Osazení prom. značení podj. výšky na mostech Baťova kanálu“ obdržel 
dotazy dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
V zadání v předmětu není uvedený autorský dozor. Je ale přiložena smlouva na autorský dozor. Cena 
za autorský dozor se musí započítat do ceny projektové dokumentace a nebo se jen uvede 
předpokládaná cena do smlouvy o autorském dozoru?
Odpověď:
Součástí předmětu zakázky je autorský dozor, jak je uvedeno v popisu předmětu veřejné zakázky 
uveřejněném na profilu zadavatele EZAK a rovněž ve Výzvě k podání nabídky. Dodavatel uvede do 
„krycího listu nabídky“ (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky) celkovou cenu za předmět zakázky 
(projektovou dokumentaci DUR a DPS, inženýrskou činnost, plán BOZP, výkon činnosti autorského 
dozoru,…). Do smlouvy o dílo bude uvedena cena za projektovou dokumentaci DUR a DPS, 
inženýrskou činnost, plán BOZP. Do příkazní smlouvy bude uvedena cena za výkon činnosti 
autorského dozoru.  

Dotaz č. 2
V požadavcích na kvalifikaci je požadováno živnostenské oprávnění na obor Projektová činnost ve 
výstavbě. Lze toto oprávnění vzhledem k zaměření projektu nahradit oprávněním Projektování 
elektrických zařízení?
Odpověď
Zadavatel umožňuje prokázání dokladu o oprávnění k podnikání i živnostenským oprávněním pro obor 
„Projektování elektrických zařízení“.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2019-04-03T17:11:24+0200




